ЧĂваш Республикин
Куславкка район
АдминистрацийĔ
ХУШУ

[image: image1.png]

	Чувашская республика
АДМИНИСТРАЦИЯ
Козловского района
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	         02.12.2019 ç 294  №

	02.12.2019 г. № 294

	             Куславкка хули
	               город Козловка

Об определении должностных лиц, ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ                 «О противодействии коррупции»:
1. Определить должностными лицами, ответственными за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений:

1) в администрации Козловского района Чувашской Республики:

- Васильеву Татьяну Леонидовну – главного специалиста-эксперта отдела организационно-контрольной, правовой и кадровой работы;
- Дмитриева Евгения Юрьевича – заместителя главы администрации – начальника отдела организационно-контрольной, правовой и кадровой работы.
2) в структурных подразделениях администрации Козловского района Чувашской Республики, являющихся юридическими лицами:

- в управлении образования администрации Козловского района Чувашской Республики – Ларионову Ираиду Анатольевну – начальника управления образования;

- в финансовом отделе администрации Козловского района Чувашской Республики – Матушкину Елену Евгеньевну – и.о. начальника финансового отдела.
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Козловского  района Чувашской Республики от 28.12.2016 №312 «Об определении лица, ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации Козловского района Чувашской Республики».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Козловского района                                                                                    А.И. Васильев
Ознакомлена: _____________ Т.Л. Васильева

02.12.2019
Ознакомлен: _____________ Е.Ю. Дмитриев

02.12.2019
Ознакомлена: _____________ И.А. Ларионова
02.12.2019
Ознакомлена: _____________ Е.Е. Матушкина
02.12.2019
Васильева Т.Л.
2-10-67

Заместитель главы администрации –

начальник отдела                                                                                                       Е.Ю. Дмитриев
_1352536510.doc
[image: image1.png]